
16 (土) 1 (日)

17 (日) 2 (月)

18 (月) 3 (火)

19 (火) 4 (水)

20 (水) 5 (木)

21 (木) 6 (金)

22 (金) 7 (土) ≪英検　検定日≫

23 (土) 8 (日)

24 (日) 9 (月)

25 (月) 10 (火) ≪数検　締切日≫

26 (火) 11 (水)

27 (水) 　≪漢検　締切日≫ 12 (木)

28 (木) 13 (金)

29 (金) 　≪歴検　締切日≫ 14 (土)

30 (土) 15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

26 (木)

27 (金)

28 (土) ≪漢検　検定日≫

29 (日)

30 (月)

31 (火)

授業変更は変更する月の前月15日までに変更届を提出してください。15

日を過ぎての提出は翌月分の対応は致しかねますのでご了承ください。変

更届が必要な場合は講師に伝えてください。

※学校の予定等で変更になる場合があります。 2023/9/7 現在の予定です。

☆2学期実施検定☆

　小学生イベント

☆2学期中間定期テスト対策☆

今回から『1.5ヶ月予定表』と併せて『土日の開校時間のお知らせ』もお

送りいたします。開校時間内は自習可能ですので、是非ご活用ください。

また、現時点での予定になりますので、学校行事等により変更になること

もございます。その際は変更したものを再送いたしますので、予めご了承

ください。

☆変更☆

　中3入試対策講座　11月分①

　中3入試対策講座　10月分③

　中3入試対策講座　10月分①　定期テスト対策（阿知須・潟上中） 　　開校

連絡事項

　定期テスト対策（小郡中）

　　開校

　中3入試対策講座　9月分③　定期テスト対策（川西中）

　中3入試対策講座　10月分②

進学塾アクシア　山口小郡校　　9・10月予定表
9月 10月

　中3入試対策講座　9月分② 　　開校

検定名 試験日 申込締切

英語検定 10月7日（土） 9月1日（金）

漢字検定 10月28日（土） 9月27日（水）

算数・数学検定 11月18日（土） 10月10日（火）

歴史検定 11月25日（土） 9月29日（金）

※きっず・基礎、クラス授業は休み


